PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9399/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA-
BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA
RUA JOSÉ ALMEIDA AMADO - BAIRRO:
CAXAMBU - PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de OPERAÇÃO TAPA-
BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA JOSÉ ALMEIDA AMADO  – BAIRRO: CAXAMBU
- PETRÓPOLIS/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação dos moradores se dá em função dos buracos nesta via, podendo ocasionar
acidentes entre veículos e/ou transeuntes.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 25/11/2021 - 10:41:02 Data do Processo: 25/11/2021 - 10:45:2
Processo: 9399/202